עוד ציין בית המשפט, כי הזכות לפרטיות מתמודדת מול הזכות לקניין ושתייהן מעוגנות בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. בית המשפט קבע, כי החלטת הרשם, שביטוח ישיר אינה זכאית להחזיק במידע אודות עיקולים על נכסיו של אדם המגיעים אליה, עולה בקנה אחד עם חוק נוסף, בו נקבע האיזון בהתנגשות בין שתי זכויות אלה, חוק נתוני האשראי, תשס"ד-2004. בין המשפט פסק, כי הגנת תום הלב שנטענה על ידי ביטוח ישיר, אינה יכולה לעמוד לה לאחר שהרשם הציג את עמדתו בנושא. כמו כן, ציין בית המשפט, כי אין להתעלם מהטכנולוגיה המודרנית ואתגרי המידע העומדים בפני גופים רבים ולכן תפקידו של בית המשפט למנוע פגיעה בפרטיות ולהטיל מגבלות על יכולות איסוף המידע המודרני.

לטענת ביטוח ישיר רשאית היא לשמור מידע, שהגיע לידיה, בדבר עיקולים המוטלים על נכסי חייב. מנגד, לטענת הרשם, ביטוח ישיר אינה רשאית לשמור או להשתמש במידע זה, והיא הפרה את החלטת הרשם מיום 2/11/2010 (להלן: "החלטת הרשם 2010") ואף הפרה את הוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות" או "החוק").

ביטוח ישיר עותרת כנגד החלטת הרשם מ-2010, כנגד דרישתו של הרשם לדווח כיצד עתידה היא לפעול בעתיד על מנת למנוע פגיעה בפרטיות והפרת החוק, וכנגד הנחיה מינואר 2011 (להלן: "הנחית הרשם 2011"), אשר מטילה איסור על צדדים שלישיים לעשות שימוש עצמי, במידע אודות צווי עיקול, שהגיעו לידיהם.

ביטוח ישיר בהיותה, בין היתר, חברה העוסקת בביטוחים, מנהלת מאגר מידע רשום מכוח החוק, הכולל מידע אודות מבוטחיה. בהתאם להגדרות חוק הוצאה לפועל, תשכ"ז-1967 (להלן: "חוק ההוצאה לפועל") מהווה ביטוח ישיר גם צד שלישי המחזיקה בנכסי מבוטחיה, לפיכך, נשלחים אליה צווי עיקול על נכסים שבחזקתה.

ברקע העתירה, הגיש פלוני תביעה לרשם כנגד ביטוח ישיר, מאחר וזו סירבה לבטח את רכבו, כשנודע לה, כי מוטל על נכסיו עיקול.